[image: image1.jpg]

井大工字〔2019〕12号

关于举办庆祝新中国成立七十周年教职工校歌红歌合唱比赛的通知

各基层工会：
    为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，热烈庆祝新中国成立70周年，热情讴歌新中国光辉历程和伟大成就，激发广大教职工爱党、爱国、爱校和担当新时代的奋斗热情，增强教职工队伍凝聚力，促进学校转型发展，决定举办庆祝新中国成立70周年教职工校歌红歌合唱比赛。现将有关事项通知如下：

1、 活动主题：“我和我的祖国”庆祝新中国成立70周年教职工校歌红歌合唱比赛

2、 比赛时间、地点：9月29日晚上19:00，学生会堂

3、 比赛曲目：比赛曲目共计二首，一首校歌，一首红歌。
四、组队方式：以基层工会为单位组队参赛，每队40人左右，鼓励全员参加，人数少的基层工会可与其它基层工会联合组队参加。
五、奖励办法：本次比赛设一等奖1名、二等奖3名、三等奖5名；艺术学院和老同志合唱团为特别奖。
六、报名办法及时间：请各基层工会高度重视，积极组队参赛；各参赛队自备合唱伴奏带，也可请人钢琴伴奏；同时将参赛曲目于9月15日前报校工会张贯元同志。
[image: image2.jpg]

井冈山大学工会委员会

2019年9月1日

 井冈山大学工会办公室                  2019年9月1日发
— 6 —

— 2 —